
 
UCHWAŁA  Nr XXXV/233/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 maja 2005r. 

 
 
 
w sprawie okre�lenia warunków pracy i płacy Powiatowego Rzecznika 
                   Konsumentów. 
 
 
 Na podstawie art.36 ust.3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2003r. Nr 86, poz. 804 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
1. Ustala si� wymiar zatrudnienia Powiatowego Rzecznika Konsumentów  

     w wysoko�ci  ½ etatu. 

 
2. Z dniem 1 czerwca 2005r. ustala si� Panu Danielowi Drobiszowi 

Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów nast�puj�ce wynagrodzenie miesi�czne: 

- wynagrodzenie zasadnicze wg kategorii XVIII  1423 zł, 

- dodatek funkcyjny wg stawki  20%         77 zł, 

- dodatek za wieloletni� prac� w wysoko�ci 7%     100 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


